ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту отчета

об исполнении бюджета города Югорска за 2022 год
Дата и время проведения: 17 апреля 2023 года, 18 часов 00 минут.
Место проведения: г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д. 11, 4 этаж, зал заседаний № 1 (410 кабинет).
Председательствовал:

Мальцева Ирина Юрьевна – директор департамента финансов администрации города Югорска.
Присутствовали:

члены общественного совета при администрации города Югорска в сфере бюджетных правоотношений;

члены организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета города Югорска за 2022 год (далее - организационный комитет);
жители города Югорска, представители муниципальных учреждений, общественных организаций и администрации города Югорска
(всего 44 человека в соответствии со списками участников публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета города Югорска за 2022 год) (список прилагается).
Вопросов, предложений и замечаний по проекту отчета об исполнении бюджета города Югорска за 2022 год в установленный постановлением главы города Югорска от 20.03.2023 № 22 - пг «О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета города Югорска за 2022 год»  срок до 14.04.2023 в организационный комитет от жителей города Югорска не поступило.

О проекте отчета об исполнении бюджета города Югорска за 2022 год
(Мальцева И.Ю.)

Мальцева И.Ю. выступила с подробным докладом (доклад прилагается). В ходе публичных слушаний после доклада по проекту отчета об исполнении бюджета города Югорска за 2022 год вопросов, предложений и замечаний от участников публичных слушаний не поступило.
Решили:

1.1. Считать публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета города Югорска за 2022 год состоявшимися.
1.2. Рекомендовать Думе города Югорска рассмотреть проект отчета об исполнении бюджета города Югорска за 2022 год.
Председатель
организационного комитета

И.Ю. Мальцева

Секретарь
организационного комитета

М.П. Губкина
Приложение 1
к протоколу публичных

слушаний по проекту отчета
об исполнении бюджета
города Югорска за 2022 год
Список участников публичных слушаний, присутствующих на публичных слушаниях по проекту отчета об исполнении бюджета города Югорска за 2022 год

1. Шатохина О.В.

2. Семенихина И.И.

3. Беляева Л.Г.

4. Олаг С.Р.

5. Русских Т.А.

6. Арпушина С.С.

7. Гущина И.А.

8. Соколовский Р.С.

9. Бердышев А.Г.

10. Телемисов С.С.

11. Нагаева К.М.

12. Нимой П.С.

13. Левонян И.С.

14. Матвеева Н.П.

15. Березнева Н.А.

16. Ушакова С.А.

17. Ельцова Н.М.

18. Лепеева Ю.П.

19. Рознерица Е.С.

20. Дружкина И.А.

21. Стрельцова К.С.

22. Махмутова А.Н.

23. Щелкунова О.Н.

24. Райсих Н.В.

25. Грудцына И.В.

26. Бушуева Н.П.

27. Муллабаева Е.А.

28. Губкина М.П.

29. Катаева В.В.

30. Крячко О.В.
31. Боровая Т.Ю.

32. Даутова Л.Р.

33. Камалетдинова Н.К.

34. Саргисян С.Ю.

35. Морланг А.А.

36. Маслюкова Н.Т.

37. Ловушкина И.А.

38. Кузнецова И.В.

39. Казаченко А.Ю.

40. Ермакова В.Н.

41. Шубина О.Ю.

42. Михайлов Ю.А.

43. Абдуллаев А.Т.

44. Зяблицева М.Ю.